

RECEBEMOS DE KIZAG MAIS DISTRIBUIDORA EIRELI OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 00000858 SÉRIE 002
EMISSÃO: 01/06/2023 - DEST. / REM.: CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA - PR - VALOR TOTAL: R\$ 1.053,36		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 00000858 fl. 1 / 1 SÉRIE 002	
KIZAG MAIS DISTRIBUIDORA EIRELI AV GOVERNADOR PAULO DA CRUZ PIMENTEL, 110 - JD. N. SRº DE FÁTIMA - CEP:84200-000 - JAGUARIAIVA - PR TEL: (43)3535-4021			
NATUREZA DE OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS EM OP		141230140313044 01/06/2023 15:52:20	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF	
9087082102		39.805.768/0001-78	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA - PR		77.774.594/0001-12	01/06/2023
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
RUA PREFEITO ALDO SAMPAIO RIBAS 222 PREDIO		CIDADE ALTA	84200-000
MUNICÍPIO		FONE / FAX	UF
JAGUARIAIVA	(43)3535-1261	PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA
			15:47:00

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	216,68	1.053,36
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.053,36

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF
		0 - REMETENTE			
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
			0		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
113922	VINAGRE DE ALCOOL	39261000	0500	5405	UN	12,0000	2,9000	34,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
113932	SACO DE LIXO 100L PCT C/05 UND COR PRETO	39261000	0500	5405	PCT	60,0000	5,9000	354,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
113942	MULTIUSO PERFUME FLORAL - 500ML	39261000	0500	5405	UN	24,0000	4,9900	119,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
113952	SACO DE LIXO 50L PCT C/10 UND COR PRETO	39261000	0500	5405	PCT	40,0000	5,9000	236,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
113972	MULTIINSETICIDA	39261000	0500	5405	UN	12,0000	14,9000	178,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
113982	RODO ESFREGÃO	39261000	0500	5405	UN	10,0000	13,0000	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO Nº 167/2023 CÂMARA MUNICIPAL DADOS PARA DEPÓSITO - BANCO BRADESCO AG:6061-5 C/C:6040-2	RESERVADO AO FISCO